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Innhold: 
Prestens hjørne 
Konfirmant 2026 – påmelding 
Takk til Prest Erik Rørtveit 
50 års konfirmantene 
50 års jubileum Kjøpsvik kirke 

 

100 års jubileum Narvik kirke 

Glimt fra verden 

Min salme 

Døpte, vigte, døde 

Ballangen misjonsforening 

8. juni kl.12.00 feiret vi konfirmasjon i Ballangen kirke 

Bak fra venstre: Steffen Leander Warem Nyheim, Judiane Johansen, Linea Auran, 
Adriana Rosalita Fivelstad, Josefine Kristiansen, Eirik Johan Warem. 

Forran fra venstre: Diakon Kristina Eilertsen, Ingrid Helen Eilertsen Pettersen, 
Mie Amalie Neverdal, Hannah Emilie Knudsen, Ida Irene Strøm Amundsen, 

Elise Karine Strøm Amundsen, Prest Erik Rørtveit. 

Han som møtte deg i dåpen, kaller deg på nytt til seg. 

I sin kjærlighet og nåde, vil din Gud velsigne deg. 
(Salme 647 i Norsk Salmebok) 
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Prestens hjørne 

 
 

Lite ante jeg for et år siden at jeg på denne tiden 
skulle være fungerende sogneprest i Narvik og 
prostiprest i Ofoten! Nå sitter jeg her på kontoret 
mitt i Frydenlundgata i Narvik - i mitt lille 
«hjørne» - og tenker på hvor takknemlig jeg er for 
at nettopp jeg får skrive «Prestens hjørne» til 
menighetsbladet i Ballangen! 
  
Fra en side sett har veien hit vært lang. Det er 
førti år siden daværende studentprest på MF, 
senere biskop i Sør-Hålogaland, Øystein Larsen, 
utfordret meg til å gjøre ferdig teologistudiet og 
bli prest. Og jeg gjorde det, jeg gjorde ferdig 
studiet, men prest ble jeg ikke. Derimot jobbet jeg 
med undervisning en del år, og så mange år som 
leder. Men for noen måneder siden bestemte jeg 
meg for at nå var det nok. Nå var det på tide å 
gjøre noe nytt, noe annet. 
 
Og da var plutselig veien kort. Fra jeg første gang 
snakket med prosten til jeg hadde søkt, blitt 
intervjuet og fått til bud om denne jobben, tok det 
bare to uker. Helt i slutten av april satte vi oss i 
bilen med kurs nordover, og 1. mai var jeg på 
plass i Narvik. 
Veien var også kort med tanke på hva jeg ønsker å 
bruke tid og krefter på de siste jobb-årene mine: Å 
formidle Guds godhet til mennesker. At det Gud 
vil oss, er godt.  
 
Jeg er veldig glad i mennesker, og jeg trives svært 
godt både med samtaler og med formidling. Så 
det å ha som jobb å bruke tid på å fortelle hvem 
Gud er, både hvem jeg leser i Bibelen at han er, og 
hvem jeg selv erfarer at han er, det er en stor 
glede for meg! 
 
 

Samtidig er det et eventyr å få lov til å bo i Ofoten 
noen måneder. Jeg gledet meg til menneskene, 
lyset og naturen før jeg kom opp. Og etter å ha 
vært her noen uker er det nettopp det jeg 
overveldes av: Menneskene, lyset og naturen. 
Dagstøtt møter jeg fine mennesker.  Lyset og 
naturen tar jeg inn på turer rundt på de 
forskjelligste steder.  
 
I skrivende stund er det en måned siden jeg ble 

vigslet til prest i Narvik kirke av biskop Svein 

Valle. Det ble en veldig fin, glad og høytidelig dag 

for meg. Samtidig ble det en dag der jeg kunne 

være meg selv både med humor og med lov til å 

gjøre feil - og med gode mennesker jeg er glad i, 

rundt meg. Jeg ønsket at vi under 

vigslingsgudstjenesten skulle synge Ylva 

Eggehorn sin salme «Så kom du da til sist». Ikke 

bare er det en vakker salme. Den beskriver også 

realistisk hvordan vi mennesker møter han når 

han kommer til oss. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med ønske om dager der Gud og hans godhet 

kan bære deg! 

Anne Birgitta Langmoen Kvelland 
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«Så kom du da til sist» 
Av: Ylva Eggehorn 

 

Så kom du da til sist, du var en fremmed, en sagnfigur man nok har snakket om, så 

mange hadde laget bilder av deg, du sprengte alle bilder da du kom! Vi tok deg frekt 

til inntekt for vårt eget og flagget med ditt navn i krig og fred, vi bygget katedraler 

høyt mot himlen, men du gikk hele tiden lengre ned. 

 

Du er et barn som ligger på et jordgulv, du fryser om vi ikke griper inn. Du tar på 

syke kropper, hater urett og byr de elskende på moden vin. Du stiger ut av tomme 

graver, du er en vind som varsler: det blir vår! Du kommer som en flyktning over 

fjellet, du følger oss dit ingen andre når. 

 

Du er den sang om livet som jeg glemte, den sannhet jeg forrådte dag for dag. Jeg 

svek meg selv; det speilet som jeg gjemte, har dine dybder, dine ansiktsdrag. Kom 

nærmere, og bli hos meg! Det mørkner, og kanskje lysner det igjen på ny. Ditt liv 

skal bære meg; jeg hører trosten, som synger dagen inn før morgengry. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Konfirmant i Ballangen? 
 
Konfirmantundervisningen starter etter 
skolestart, høst 2025. Info kommer på mail 
når du har meldt deg på. 
 

• Vi har temaundervisning, etter 
skoletid ca. kl.14.00-16.00 en til to 
ganger i mnd. Det blir servert enkel 
mat (frukt, nudler, boller, yoghurt, 
etc. Av og til koser vi oss med noe 
ekstra). 

• Som konfirmant må en delta på 
minimum 8 gudstjenester. 

• Vi prøver å få til konfirmasjonsleir 
sammen med de andre 
konfirmantene i Ofoten. 

• Det blir noe fellesundervisning 
sammen med konfirmantene i 
Narvik. 
 

Totalt antall timer 
konfirmasjonsundervisning, gudstjenester, 
temakvelder, salmekvelder, leir etc. blir å 
ligge ca. 60 timer totalt. 
 

-Diakon Kristina- 
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Takk til Prest Erik Rørtveit! 

Ballangen menighet takker så mye for samarbeidet med prest Erik 

Rørtveit! Han har ikke jobbet fast i menigheten, men har trødd til når 

vi har manglet personell. Han har vært en flott, kreativ og jordnær 

prest som vi har satt veldig pris på! Vi har fått hjelp fra ham over flere 

år med konfirmantundervisningen i Ballangen, og han har ledet 

mange ulike gudstjenester og begravelser. Han er glad i naturen og på 

hans mange kjøreturer i Ofoten tok han ofte bilder av Stetind og 

Efjord. Vi ønsker han velkommen tilbake om han skulle finne på å ta 

turen nordover igjen. 

 

 

Stilling ledig: 

100 % stilling som sokneprest i Ofoten prosti 

med særskilt tjeneste i Kjøpsvik og Ballangen. 

Vi søker etter en kreativ, engasjert prest som er 

glad i mennesker, og med evne til å arbeide både 

selvstendig og i team. 

Stillingen ligger ute på webcruiter.com 

med søknadsfrist: 27.07.2025 

 

Vikar: 

31. august – 17.november 2025 har vi vært så 

heldig å få prestevikar som skal dekke Ballangen 

og Kjøpsvik (Drag/Helland). Vi ønsker prest 

Wiggo Ernst Thomsen velkommen til Ofoten! 

En hilsen fra Erik Rørtveit 

Jeg skal jobbe som prest i Jæren prosti, det er 

kommunene Klepp, Time, Hå og Gjesdal. Der 

skal jobbe 50% som prostiprest og 50% som 

sokneprest i Orre sokn. Takk for en flott tid i 

Ofoten hvor jeg har møtt fantastiske mennesker 

og fantastisk natur, hilser med Salme 19, 2-7 

som sier noe fint om Guds skaperverk. 

 

«Himmelen kunngjør Guds ære, 

hvelvingen forteller hva hans hender har gjort. 

Dagen lar sin tale strømme til dag, 

natt gir sin kunnskap til natt. 

Det er ingen tale og ingen ord. 

Stemmene kan ikke høres. 

Men de når ut over hele jorden, 

ordene når dit verden ender. 

I himmelen har han reist et telt for solen, 

lik en brudgom går den ut av sitt kammer. 

Den gleder seg som en helt til å løpe sin bane. 

Den gjør sin rundgang fra himmelrand til 

himmelrand, 

ingen ting er skjult for solens glød.» 

(Salme 19, 2-7) 
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Søndag 22 juni kl.11  
Kjeldebotn kirke 
Fra venstre: Prest Jan Egil K. 
Ingebretsen, Viggo Gundersen, 
Torgunn Dahl, Marina Hauge, 
Unn Wenche Dahl, Kitty 
Pedersen 

Prest Jan Egil og organist Tom 
Cato Amundsen ledet begge 
gudstjenestene. I Kjeldebotn 
var Alf Rasmussen tekstleser og 
Helge Sommerseth kirketjener, i 
Ballangen; Pauline S. Hansen 
og Gunn Karin Lorentsen. 

Viggo og Kitty, som har reist 
lengst for å komme på treffet i 
Kjeldebotn, fikk blomstene som 
sto på alteret denne søndagen. 

Feiring av 50 års konfirmantene 

Kjeldebotn & Ballangen 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Søndag 22. juni kl.13  
Ballangen kirke 
Fra venstre: Prest Jan Egil K. 
Ingebretsen, Niilas Asle Sara, 
Halvard Kenneth Storfjell, Svein 
Harald Aasberg, Grete Anita 
Amundsen, Inger Lise Mikalsen, 
Rita Marianne Pedersen, Lillian 
Ivarjord. 
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Kjøpsvik kirke 50 år! 

1.juni 1975 ble Kjøpsvik kirke vigslet med stor 
festivitas. Søndag 1.juni 2025 feiret vi kirkens 50 
år. 
 
Kjøpsvik kirke er en arbeidskirke, og inneholder 
kontorer, menighetssal og ungdoms sal. Kirken 
er i daglig bruk, og vi gjør vårt beste for at alle 
som ønsker det skal kunne bruke kirken til 
møter, feiringer og annet. 
 
Til feiringen inviterte menighetsrådet flere 
gjester, og vi er svært glade for at biskop Svein 
Valle kunne komme. 
Vi etablerte et band som opptrådte med lokal 
musikk, og barnekoret sang. 
 
Etter festgudstjenesten serverte menighetsrådet 
lapskaus til middag, og dette var svært populært. 
Deretter holdt Nils-Kristian Sørensen foredrag 
om opprinnelsen til kirka vår, og dette var både 
interessant og morsomt. De som ønsket det, 
kunne også få en omvisning i kirka. 
 
Menighetsrådet besørget deretter servering av 
kaffe og kaker, noe som ble en flott avslutning 
på feiringen. Både kirkevergen Morten 
Andersen og leder av menighetsrådet Ingar 
Skogvold holdt tale. 
 
I hallen ved inngangen har vi laget en utstilling 
med dokumenter og bilder som viser prosessen 
ved byggingen av Kjøpsvik kirke. Denne 
utstillingen tenker vi å la stå over sommeren. 
 

Unn-Mari Haukøy 
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Narvik kirke 100 år 

 
Narvik kirke ble innviet 16. desember 
1925. 
Arkitekt: Olaf Nordhagen 
Den er bygget av stein fra steinbruddet 
ved Djupvik stasjon. 
Bebygd areal er 929.5 kvadratmeter. 
Lengden på skipet er 28.7 m og bredden 
inkl. sideskipene er 17 m. 
Høyden er 11 m. 
Den har ca. 650 sitteplasser. 

 
 

PROGRAM 
AUGUST 
Onsdag 20. kl.19   Händel-konsert. 

Trio med blokkfløyte, cello, cembalo. 
 
SEPTEMBER  «Fra kirkesang til orgelklang» 
Onsdag 17. kl.19   Konsertforedrag v/Harald Herresthal – orgel. 
 
OKTOBER 
Ons. 16 kl.19   Kinorgel-konsert med Bjørn Andor Drage. 

Chaplin: Shoulder Arms. 
Improvisasjon og orgelverker. 

Søn. 19 kl.17   Jubileumskonsert. 
Barne- og ungdomskantoriet 40 år. 

 
NOVEMBER 
Søn. 2. kl.19   Jubileumskonsert 

Messe: «Morgon som gryr» 
av Myhren Hanssen og Bjørn A Drage. 
Flere kor, Jernbanemusikken. 

Lør. 22. kl.18   Händels «Messias». Narvik kirkes 
kammerkor, MiN, barokkorkester og solister. 

Søn. 30. kl.11  Jubileumsgudstjeneste. Biskopen m/fl, kor, 
musikere. 
Kirkekaffe. 

 kl.19     Lysmesse v/kirkens kor. 
 
DESEMBER 
Man. 1. formiddag  Foredrag ved Dag Aanderaa om Johannes 

Aanderaas innsats rundt byggingen av Narvik kirke 
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Å våge 

er å miste 

fotfeste 

for en stund. 

Å ikke våge 

Er å 

Miste seg selv! 
-Ukjent- 

Glimt fra verden 

Myanmar (Burma) 
Borgerkrigen i Myanmar som nå har pågått i 

over fem år brukes som et verktøy for forfølgelse 
av de kristne. I fjor ble ca. 40 000 kristne 

fordrevet eller tvunget til å gå i skjul. 
Luftangrep ødela kristne lokalsamfunn og 
kirker, og drepte tusenvis av mennesker. 

«Vi løper, av og til kryper vi, fordi de skyter. 
Noen ganger løper vi ei hel uke på jakt etter et 

trygt sted, slik at vi kan overleve» 
Kilde: Åpne Dører. 

 
Latin Amerika 

I over 30 år har Sjømannskirka hatt en egen 
ambulerende prestetjeneste. Anne Nesland 

 Reiser rundt for å møte nordmenn der det ikke 
finnes en fast sjømannskirke. 

Hun møter nordmenn der de er: på sykehus, i 
fengsel eller i jobbsammenheng. 

I Brasil møtte Natland en som sonet i fengsel, og 
ga han ei andaktsbok. Neste gang hun besøkte 

han, hadde han oversatt boka til portugisisk, og 
leste høyt fra den til sine medfanger. 

Kilde: Sjømannskirken. 

Ukraina 
Flere tusen sto uten drikkevann da Karlivka-
demningen ble sprengt for to år siden. Nå har 

nesten 8000 mennesker fått rent vann da 
Kirkens Nødhjelp har medvirket til å installere 
renseanlegg. Rent vann har hatt svært positiv 
virkning på byen som ligger nær fronten. Folk 
kommer langveis fra for å tappe vann her, og 6 

nabolandsbyer bruker også dette vannet. 
Kilde: Kirkens Nødhjelp 

 

 

 

 

 

  

Utleie av dåpskjole 

Rebekka Nordtømme har strikket 

dåpskjole med to luer til Ballangen 

menighet. Denne kan leies ut gratis 

om noen trenger en dåpskjole. 

Ta kontakt med diakon Kristina på 

tlf.: 90811873 for lån av dåpskjolen. 
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Min salme 
 

Jeg har mange barndomsminner fra turer i skog og ved havet. 
Denne sangen sang vi mye på skolen. Den dukket ofte opp da jeg 
var ute og gikk/lekte som barn i skogen og fjæra på Arnes. 
Teksten har fin melodi og er lett å forstå som barn og har nok 
derfor fulgt meg siden da. Det er også en sang som synges ofte i 
kirken i ulike tilstelninger. 

 
«Måne og sol» 

1) Måne og sol, skyer og vind  
og blomster og barn 

skapte vår Gud.  
Himmel og jord, allting er hans, 

Herren vår Gud vil vi takke. 
 

Ref.: 
Herre, vi takker deg, Herre, vi priser deg,  

Herre, vi synger ditt hellige navn! 
 

2) Jesus, Guds Sønn, død på et kors  
for alle, for oss, lever i dag. 

Ja, han er her, ja, han er her,  
Herren vår Gud vil vi takke. 

 
Ref.: 

Herre, vi takker deg, Herre, vi priser deg,  
Herre, vi synger ditt hellige navn! 

 
3) Ånden, vår trøst, levende varm  
og hellig og sterk, taler om Gud, 

bærer oss frem dag etter dag. 
Herren vår Gud vil vi takke. 

 
Ref.: 

Herre, vi takker deg, Herre, vi priser deg,  
Herre, vi synger ditt hellige navn! 

 
Randi Lødding 

 
(Redaksjonen har utfordret Emil K. Larsen til neste gang) 

Leie av 
menighetshuset 

 

Hvis du trenger lokale til et 

privat arrangement, for 

eksempel minnestund, 

barnedåp, konfirmasjon, 

gubbelag, syklubb, 

bursdagsfest, julebord eller 

lignende, kan du leie 

Menighetshuset. 

 

Hele menighetshuset uten vask 

av gulv 

Pris: 1.200 kr per døgn. 

Inkludert kjøkken med 

dekketøy. 

 

Hele menighetshuset med vask 

av gulv 

Pris: 1.700 kr per døgn. 

Inkludert kjøkken med 

dekketøy. 

 

Halv sal og kjøkken uten vask 

av gulv 

Pris: 700 kr per døgn. 

Inkludert kjøkken med 

dekketøy. 

 

Halv sal og kjøkken med vask 

av gulv 

Pris: 1.200 per døgn. 

Inkludert kjøkken med 

dekketøy. 

 

Ta kontakt med leder i 

menighetsrådet Alf Rasmussen 

for leie. Mob:911 34 010 

 

 

 

 



11 
 

Døpte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22. juni 2025 ble Ada Petrikke Sølvik 

Storøy døpt i Ballangen kirke. 

Foreldre:  

Hanne Sølvik Olaussen & Andreas Storøy 

 

På bildet: Dåpsbarnet Ada Petrikke Sølvik 

Storøy sammen med sine gudforeldre. 

Fra venstre: Nicolai Selnes, Ingelin Flygel, 

Maja Samuelsen, Ada Petrikke, Joakim 

Storfjell og Wim Mossige 

10. mai 2025 ble Axel Samuelsen 

Pettersen døpt i Kjeldebotn kirke. 

Foreldre: 

 Jonas Pettersen, Julie Samuelsen. 

Faddere: Stine Marie Henriksen 

Knutsen, Michael Rystad Norum, 

Rikkard Eriksen, Caroline Berg 

Furevik, Dennis-Alexander Johansen, 

Nora-Marie Iversen. 
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Ballangen misjonsforening er her 

samlet til siste møte før sommeren. 

Vi har nå møter hver måned, mot 

tidligere hver 14.dag. 

Hvis du vil lære litt om misjon, og 

treffe likesinnede, så er du hjertelig 

velkommen til å være med. Til nå 

har vi samles privat, men blir vi 

flere, er det kanskje enklere å møtes 

i menighetssalen. 

Leder for foreninga er  

Pauline Spj.H. 

Vigde 

12.04.2025 Ballangen kirke Sunniva Framvik Arntzen & Håkon Mathisen 

Døpte 

01.05.2025 Ballangen kirke Michael Rystad Norum 

10.05.2025 Kjeldebotn kirke Axel Samuelsen Pettersen 

22.06.2025 Ballangen kirke Ada Petrikke Sølvik Storøy 

Døde 

Ballangen kirke 

07.05.2025 Odd Magnus Magnussen 

08.05.2025 Siv Irene Magnhild Garnes 

16.05.2025 Vidar André Mikalsen 

20.05.2025 Solveig Johnsen 

21.05.2025 Kyrre Petter Jens Larssen 
27.05.2025 Arne Johan Bakke 

03.06.2025 Walter Kjell Tårstad 

06.06.2025 Arthur Karl Kristen Karlsen 

27.06.2025 Henry Karstein Olsen 

 

Kjeldebotn kirke 

15.04.2025 Mary Helene Teodora Hauge 

30.05.2025 Vigdis Johanne Fagerli 

 

Ballangen misjonsforening 
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BALLANGEN 

MENIGHETSBLAD 
Utgiver: Menighetsrådet 

Redaktør: 

Ballangen menighetsråd 

v/leder 

Postadresse: Postboks 43 

8546 Ballangen 

Kontingent: Min. kr.200,- 

per år 

Bankgiro: 4607 07 01375 

Vipps: #515584 

Merk: Menighetsblad 

 

Bankforbindelse: 

Sparebank 68 Nord 

Hvem 

Hva 

Hvor 
i Ballangen menighet 

 

Kirkekontoret 

Sentralbord Narvik: 769 

65840 

 

Avd. Ballangen: 

Diakon og trosopplærer 

Kristina Eilertsen 

Ke492@kirken.no 

Tlf: 76 92 91 37 

Mobil: 908 11 873 

 

Kirketjener i Ballangen 

Gunn-Karin Lorentsen 

Mobil: 958 38 811 

 

Kirketjener Kjeldebotn 

Helge Sommerseth 

Mobil: 916 80 761 

 

Kirketjener Efjord 

Johan Mathisen 

Mobil: 915 88 534 

 

Leder menighetsrådet 

Alf Rasmussen 

Mobil:911 34 010 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

mailto:Ke492@kirken.no
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Følg oss på Facebook 

«Ballangen menighet» 

 

Gudstjenesteliste 
(Det kan komme endringer) 

 

Dato: Tid: Dag: Kirke: Type: Offer til: 
05.07.2025 11:00 Lørdag Revelsøy Revelsøydagen - 
13.07.2025 11:00 Søndag Ballangen kirke Gudstjeneste Sjømannskirken 
27.07.2025 17:00 Søndag Himmel på jord Friluftsgudstjeneste Efjord kapell 
03.08.2025 11:00 Søndag Ballangen kirke Gudstjeneste Det norske bibelselskap 
24.08.2025 11:00 Søndag Ballangen kirke Gudstjeneste Stefanusalliansen 
07.09.2025 11:00 Søndag Kjeldebotn kirke Gudstjeneste Egen menighet 
21.09.2025 11:00 Søndag Ballangen kirke Gudstjeneste Kirkens Nødhjelp 
12.10.2025 11:00 Søndag Kjeldebotn kirke Gudstjeneste Modum Bad 
19.10.2025 11:00 Søndag Efjord kapell Gudstjeneste Efjord kapell 
26.10.2025 18:00 Tirsdag Ballangen kirke Salmekveld Salmekvelden 
02.11.2025 11:00 Søndag Ballangen kirke Allehelgen Menighetens arbeid 
02.11.2025 17:00 Søndag Kjeldebotn kirke Allehelgen Menighetens arbeid 
23.11.2025 11:00 Søndag Ballangen kirke Gudstjeneste Norea Mediemisjon 
25.11.2025 18:00 Tirsdag Ballangen kirke Salmekveld Salmekvelden 
30.11.2025 17:00 Søndag Kjeldebotn kirke Lysmesse Egen menighet 
07.12.2025 17:00 Søndag Ballangen kirke Lysmesse Søndagsskolen Norge 
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Ballangen menighet ønsker alle en velsignet god sommer! 

VELSIGNELSEN 
Fra det 4.århundre 

Herren være FORAN deg 
For å vise deg den rette vei! 

 

Herren være VED SIDEN av deg 
For å lukke deg inn i sine armer og beskytte 

seg. 

 

Herren være BAK deg 
For å bevare deg fra menneskers ondskap! 

 

Herren være UNDER deg 
For å fange deg opp når du faller, 

Og redder deg ut av snarene! 

 

Herren være I deg 
For å trøste deg når du har det vondt! 

 

Herren være OVER deg 
Og velsigne deg! 

 

 

VIKTIG MELDING TIL ALLE LESERE!!  

NYE TIDER FOR MENIGHETSBLADET. 

 

Fra og med nå, vil vi ikke lenger dele ut menighetsbladet i postkassen til alle 

innbyggerne i Ballangen og Kjeldebotn. Vi skal fortsette å ha menighetsbladet, men vi 

blir å satse på elektronisk utgave. PDF fil legges ut på vår Facebook side «Ballangen 

menighet» og på Narvik menighets hjemmeside. Det kommer til å bli trykket noen få 

eksemplarer som vil bli lagt i kirken, på butikken og på sykehjemmet.  

Ønsker du menighetsbladet hjem i postkassen, må du gi oss beskjed om dette!  

Du vil da bli abonnent på bladet og abonnementet dekker porto og trykking av bladet.  

Vi satser på tre utgivelser i året. 2 på vårparten og et til jul. 

Ta kontakt om du ønsker bladet hjem i postkassen. 

Diakon Kristina Eilertsen 

Mob.: 908 11 973 

Mail: ke492@kirken.no 

 

Det koster 200 kr å abonnere. 

VIPPS: # 51 55 84 

Kontonummer: 4607 07 01375 

Merk: Menighetsblad 

-Støtt gjerne også det digitale menighetsbladet med en gave- 

 

 

 

mailto:ke492@kirken.no

